3

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 22.12.2022 г. № 71/14
п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  первое  полугодие 2023 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на первое полугодие 2023 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

      1.  Утвердить перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  первое полугодие 2023 года (прилагается).

      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3.   Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Думы
городского округа Пелым                                                                   Т.А. Смирнова
  Утвержден

решением Думы городского
округа Пелым от 22.12.2022 г. № 71/14
ПРОЕКТ ПЕРСПЕКТИВНОГО   ПЛАНА

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  первое  полугодие  2023 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                                           16 февраля 2023 год

	1
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	23 марта 2023 год

	1
	Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский» по итогам работы за 2022 год
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский»
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Отчет о деятельности Ревизионной комиссии городского округа Пелым по итогам работы за 2022 год

	Председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым

	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	20 апреля  2023 год

	1

	Об итогах работы 2022 года и планировании деятельности по оказанию качественных медицинских услуг населению городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	18 мая 2023 год

	  1
	Отчет главы городского округа Пелым о результатах его деятельности за 2022 год, деятельности администрации городского округа Пелым за 2022 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	2
	Об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2022 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым

	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	3
	Об отчете «Об исполнении бюджета городского округа Пелым за I квартал 2023 года»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	15 июня 2023 год

	1
	О плане работы Думы городского округа Пелым на второе полугодие 2023 года
	Председатель Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем  Думы городского округа Пелым

	2
	О внесении изменений в Правила благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым, утвержденные решением Думы городского округа Пелым от 24.09.2019 г. №18/26
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)